SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO 95.830,93

TOTAL DO PASSIVO 150.016,92

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em , somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 150.016,92 (cento e 
cinquenta mil e dezesseis reais e noventa e dois centavos).

SAMIR NOGUEIRA DE OLIVEIRA CRISTIANO TAVARES DA SILVA
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 008.468.674-00 CRC 025805 O-0